
Ter
gemeente

schelling Raadsbesluit

Onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan Duinweg Hee 3

Jaar/nummer: 2023

De raad van de gemeente Terschelling;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 29
augustus 2023;

Overwegende dat:
• Het ontwerpbestemmingsplan zes weken ter inzage heeft gelegen;
• Dat er één zienswijze is ingediend;
• Dat de zienswijze ontvankelijk is
• Dat de zienswijze gegrond is en aanleiding geeft tot aanpassing van de

bouwregels van het bestemmingsplan;

Besluit:

het bestemmingsplan Duinweg Hee 3 gewijzigd vast te stellen, met dien
verstaande dat aan artikel 3.2 het volgende sublid wordt toegevoegd:

f. Het bouwen van een kelder is uitgesloten, tenzij de kelder tot het maaiveld
waterdicht wordt aangelegd om grondwateroverlast te voorkomen en de
zoetwaterbel wordt beschermd.

Aldus vastgesteld tijdens de openbare raadsvergadering van 4 oktober 2023.

Terschelling, 4 oktober 2023
De raad van de Qemente Terschelling voornoemd,

T.D. de Jong,
griffier

Pol,


